s. Augustini cum omni honore et in cpiscopatu

Placentie villam unam que dicitur SPosonium cum

ecclesia inibi fondata cum omni honore et in epi

scopatzu laudensi villam unam que dicitur Plnm

bum in eum ecclesia inibi fundata et in brembio

et in Sucugnago et in Marasco et in illorum perti

nenciis illud qui a me pertinet scilicet mansos cxx

cum omni honorep et in archiepiscopatu mediola

nensi Screncianum et in rurao et in Mozao et in

vetegnano et lcasteno et in. ciiano et in besozola

et in Scairnnoflet-in davirado et in lspira et in

bardello et in lla-lama et in orglano et in bernade

et linli frauzago et in calariade et in Azemondo et

in cnvigl et in olino et in Aci et in rravaglo et

in Mercurolo et in Lavenna et in Maglacciso et in

blagmugno et in cumano et in canobio et in lie

lizona et in beligno et in Leventina et in valle

Mazia et in Atigna et in cambarogo et in prelamo

cum ecclesiis inibi fundatis cum omnibus adiacen

ciis pertinenciis pratis silvis vineis investituris fo

trum cum omni honore in omnibus locis supra

dictislaliosque curtes qne in comitatus parmensi

iacentj donamus et indicamus scilicet caselle Scin

dexle cum ecclesia inibi fundata in honore s. Petri

et casale s. Petri cum ecclesia inibi fundata in
honore s. Syri etlcrumum cum ecclesia inibi fun

data in honore s. Marie et rivam et casale Ari

baldi et casale orino et casale castellum Aicardi

et Pairola et Sorannia cum ecclessiis et in Suar

stalla xi mansos cum decimis cum pratis vineis

silvis frascareis molendinis piscationibus servis et

ancillis aldionos aldianas cum omni honore. ln

super indicamus cortem Paonem nec non et illam

que in itoboret dicitur certe vegia et Altrainnm et

s. Maria que dicitur in terra grevis cum mi man

sos iuxta se habentem et oviliam ycum omnibus

pertinentiis et adiacentiis suis cum ecclesiis mo

lendinis piscationibus aquis acquarumque decur

sibus castellis cultis et incultis rebus ubique loco

rum ad easdem cortes pertinentibus et omnia qne

ly .

ugij vi e-una s. Soiia1 frazione di rorre dtisola. nel distretlo io

di Pavia

m Plumbium. Pombio Lodigianm o Per tutti i nomi di villaggi

vedi ltlndice corografico in fine del volume.

novariensi et que in caselle et ponte carrono et

in Solariolo hactenus et possidere videmun iiec

omnia qne supra diximus donamus et indicamus

venerabili monasterio s. Petri in celo aureo in

quo sanctum ac venerabilem Augustinnm atduximus

et condivimusg statuimus insuper et modis omnibus

censemus precimus et inbemus et iuxta nostrorum

antecessorum regum vel imperatorum auctoritatem

similiter edicimus ut nullus archiepiscopus nullus

episcopus nullus marchio vel comes aut vicedomi

nus gastaldio sive nniuscuiuscumque ministerialis

nullaque iudiciaria potestas vel reipublice minister

in predictis cortibus prediis seu possessionibns in

aliquibus locis prefactis venerabili loco pertinentibus

placitum tenere vel districtum facere sive forum

i aut aliquam fnntionem vel redditum ac supradicte

rum et habitatoribus locorum vel pertinentibus

exigere vel tollere remota omni occasione presu

mat. volumus etiam et concedimus ut molendina

que in iaterona seu in aliquibus fluminibus supraP

dictum monasterium possidet per totum regnum

ltalie liabeat tani abbas quamque monachi potesta

tem levandi atque deponendi quousque vel quo

imodo eorum decreverit voluntasg volumus etiam

modisqne omnibus interdicimus ut nulla prepotens

persona per loca per predictum cenobiumproprie

tario iure per nullum ingenium per nullam censuram

aut beneficiali ordine aut preceptali-auctoritate ni

tatur invadere. Precipientes itaque inbemns tam

presentibus quamque futuris et parti predicti ce

nobii que supra a nobis concessa iet confirmata

sunty quolibet tempore nullus presumat inferre mo

lestias aut contrarietates sed sub omni integritate

Secuti a nobis concessa sunt ad utilitatem ipsius

monasterii sine aliqua diminutione permaneantl et

habeant potestatem per totas possessiones monaste

rii hediiicandi ecclesias ubicumque voluerint Si

quis igitur aliquando diabolica fraude deceptus

contra bei auctoritatem et hanc nostram conces

sionem et coniirmationem aliquid agere temptaveritj

et iam dictum sanctum locum ex predictis rebus fa

tigare conatus fuerit sciat se compositurum nini puli

libras mille medietatem camere nostre etlimedie

tatem predicto monasterio quod ut verius credamr

d diligenciusque ab omnibus custodiatur manu propfia

roborantes sigilli nostri impressione iussiinus insi

gniri inferius r - s

Signnm domini Liutprandi iithangobardpviPl-Pfegis

invictissimi Augusti. . i . aut

Signnm cancellarii vicedomini. r - i lv

nata un nonas aprilis anno dominae-l inperm

tionis . . . . . liegni autem domini Liutprandi agis

primi. indictione x actum Papie feliciten i

Sign. tabellion. - u

figo Matheus cornexanus sacri palatii notam

autenticnmi huius exempli vidi et legi bullatnm bulla

plumbea ipsius regis preter literas plus minime

et fideliter cxemplavi - i i

. .
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II. (1)